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Nowa Karczma, 02.09.2022 r.
Znak sprawy: RRG.271.10.2022.RJ 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Gmina Nowa Karczma zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na realizację zamówienia:

„BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ REKOWNICA - ŚLEDZIOWA HUTA”  

za najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

F.U.H. JANUSZ SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA
ZIELONA WIEŚ 12B 83-404 NOWA KARCZMA.

Wybrano w/w Wykonawcę zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy, gdyż wykazał brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziało oraz uzyskał najwyższa sumę punktów w kryteriach określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom
	Numer oferty
	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby albo miejsca zamieszkania
wykonawców, którzy złożyli oferty
	Punktacja w kryterium 
	RAZEM
punktów

	
	
	Najniższa cena
	Okres gwarancji
	

	1.
	REMPROCONCEPT REMIGIUSZ BORZYSZKOWSKI
UL. SZKOLNA 6, 83-400 KOŚCIERZYNA
	 52,87
	 40,00
	 92,87

	2.
	WODJAR JAROSŁAW BRYLOWSKI
UL. CERAMICZNA 1, 83-314 SOMONINO
	49,20
	40,00
	 89,20

	3.
	ZAKŁAD INSTALACJI SANITARNYCH I C.O. JAN MIĘTKI,
UL. STAROWIEJSKA 1, 83 - 420 LINIEWO
	 51,27
	 40,00
	 91,27

	4.
	PROJWOS INŻYNIERIA ŚRODOWISKOWA WOJCIECH SYNORADZKI,
PROCHOWA 69, 89-600 CHOJNICE
	 41,27
	 40,00
	 81,27

	5.
	ZUK SP Z O.O.
GLINCZ UL. AKACJOWA 24, 83-330 ŻUKOWO
	 18,22
	 40,00
	 58,22

	6.
	F.U.H. JANUSZ SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA
ZIELONA WIEŚ 12B, 83-404 NOWA KARCZMA
	 60,00
	 40,00
	100,00

	7.
	ENERGO-EKO SP. Z O.O. 
BĘDZIESZYN 1D, 83-000 PRUSZCZ GDAŃSKI
	 33,41
	 40,00
	 73,41


	
									  Z up. Wójta
			

									Wojciech Bronk
Zastępca Wójta
Otrzymują
1. Wykonawcy w/w
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